РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Червянского муниципального образования
 Третьего созыва
Сорок пятая  сессия
РЕШЕНИЕ

27.01.2017 г.                                           с. Червянка                                          № 173

Об отмене решения Думы  Червянского
муниципального образования № 110 от 05.05.2015 г.
«О порядке определения размера, условиях
и сроках внесения арендной платы за земли
находящиеся в распоряжении администрации
Червянского муниципального образования»

В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ч. 1 ст. 39.7 Земельного кодекса РФ, пп. 5 п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь Уставом Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решения Думы  Червянского муниципального образования № 110 от 05.05.2015 г.
«О порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земли находящиеся в распоряжении администрации Червянского муниципального образования», отменить в связи с тем как принятое за пределами компетенции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава  администрации Червянского муниципального образования
 А.С. Рукосуев